Entdecken. Erleben. Geniessen.

Februar 2025

Jahresprogramm 2025

14. Februar

27.

Marz

20. April

01. Mai Donnerstag
06.

10.

Mai

Mai

26. Juni

5. Juli

8. -10. August

30. August

5. — 6. September

27.

September

anf. November

18.
22.
29.
06.
27.

20.
31.

07.

21.

November
November
November
Dezember

November

November bis
Dezember

Dezember

Dezember

Valentinstag (Freitag)

Mitgliederversammlung

Ostern

Wil-Shopping Day mit Aktivitaten der Geschatfte
Wiler-Maimarkt

Verteilen von Blumen-Topfli (11. Mai Muttertag)
Stadtspaziergang

Stadtfest auf dem Bleicheplatz

StreetArt Festival

Gewerbestrasse

??? Viva Wil

VAV Autoausstellung

Gutscheinwerbung (Gewerbeverein Wil und Umgebung und AGV),
je nach Budget auch in der Zeitung

Othmari-Jahrmarkt

Parken zum Nulltarif
Parken zum Nulltarif
Parken zum Nulltarif

Gliihwein-Apéro fir Mitarbeiter

Winterschenke

Sonntagsverkauf mit Weihnachtsmarkt

Sonntagsverkauf

Sonntag, 14. Dezember kein Sonntagsverkauf.



